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Załącznik nr 9 do zapytania ofertowego 

 

Dotychczasowy przebieg ubezpieczeń (wypłacone odszkodowania, ustanowione rezerwy) 

 

Wg informacji uzyskanych od Ubezpieczycieli, w okresie od 09.07.2013 r. do 16.04.2018 r. zostały wypłacone odszkodowania i ustalone rezerwy na sprawy 

w toku, jak poniżej 

 

Przedmiot 

ubezpieczenia 

 

09.07.2013 

08.07.2014 

09.07.2014 

08.07.2015 

09.07.2015 

08.07.2016 

09.07.2016 

08.07.2017 

09.07.2017 

16.04.2018 

Wypłata 

w zł 

Ilość 

szkód 

Wypłata 

w zł 

Ilość 

szkód 

Wypłata 

w zł 

Ilość 

szkód 
Rezerwy 

Wypłata 

w zł 

Ilość 

szkód 
Rezerwy 

Wypłata 

w zł 

Ilość 

szkód 
Rezerwy 

Mienie od ognia i 

innych zdarzeń 

losowych 

1 6 353,75 1 476,73 3 000,00 1 -- 10 634,43 1 -- -- 0 -- 

Mienie od kradzieży z 

włamaniem i rabunku 
-- 0 -- 0 -- 0 -- 2 628,52 1 -- -- 0 -- 

Sprzęt elektroniczny -- 0 -- 0 -- 0 -- -- 0 -- -- 0 -- 

Przedmioty szklane od 

stłuczenia 
-- 0 -- 0 -- 0 -- -- 0 -- -- 0 -- 

Odpowiedzialność 

cywilna  
-- 0 1 1 980,00 -- 0 -- 3 816,79 6 -- -- 0 -- 

NNW sołtysów -- 0 -- 0 -- 0 -- -- 0 -- -- 0 -- 

Obowiązkowe 

ubezpieczenie OC 

pojazdów mech. 

-- 0 -- 0 -- 0 -- -- 0 -- -- 0 -- 

Auto Casco  -- 0 -- 0 -- 0 -- -- 0 -- -- 0 -- 

NNW kierowcy i 

pasażerów 
-- 0 -- 0 -- 0 -- -- 0 -- -- 0 -- 

NNW członków OSP -- 0 -- 0 -- 0 -- -- 0 -- -- 0 -- 

 


